
Piraattipuolueen Uudenmaan piiriyhdistys ry

Hallituksen kokous 5/2011

Aika: 29.8.2011 kello 19.00

Paikka: Ravintola Viisi penniä, Helsinki

Läsnä:

Petrus Taskinen (varapuheenjohtaja, toimi kokouksen puheenjohtajana)

Lasse Kärkkäinen (varapuheenjohtaja)

Janne Paalijärvi (jäsen, kokouksen sihteeri)

Samu Voutilainen (jäsen)

Anni Jääskeläinen (jäsen)

1 Kokouksen avaaminen
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 20.03. Puheenjohtajana toimi Petrus Taskinen Oskar Elmgrenin 
ollessa estynyt.

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Sääntöjen mukaan hallitus on päätösvaltainen kun vähintään puolet sen jäsenistä, puheenjohtaja tai 
varapuheenjohtaja mukaan luettuna on läsnä.

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi
Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

4 Ilmoitusasiat
Anni Jääskeläinen ei välttämättä pääse 26.9. kokoukseen.

Janne Paalijärvi oli oikeudenkäynnissä ns. Case Rastimo -asiassa. Tuomio tulee 6.9.



5 Uusien jäsenten hyväksyminen
Hyväksyttiin uusi jäsen id:llä 74381.

6 Edellisten kokousten pöytäkirjojen tarkastaminen
Ei tarkastettavia pöytäkirjoja.

7 Organisaatioparannus
Ei edistymistä sitten viime kokouksen.

8 Hallitustoiminnan edistyminen
Petrus Taskinen kertoi käsittelyssä olevasta laista, joka velvoittaisi sivuston ylläpitäjien ottavan 
vastuun, ettei sivustolla esiintyisi K18-materiaalia.

9 Muut esilletulevat asiat
Ei asiaa nettisivuista.

Tulevaisuustyöryhmä saa jäsenkyselyn raakadatan, jonka jälkeen ryhmä tekee toimeksiannosta 
analyysiin.

Tarkistettiin hallitusvirkojen kokoonpanoa koska ne ovat olleet väärin. Nyt kokoonpano on Kärkkäisen 
ja Nokelaisen osalta seuraava:

Lasse Kärkkäinen vastaa erinäisten ATK-järjestelmien kehittämisestä.

Lassi Nokelainen vastaa käytyjen keskustelujen ja ideoiden sekä suunnitelmien dokumentoinnista sekä 
toimii tapahtumien ja tilaisuuksien webbipäivittäjänä.

Keskusteltiin Kotkan piraattien värväämisestä mukaan puolueen toimintaan.



10 Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.51.

Petrus Taskinen Janne Paalijärvi

(puheenjohtaja) (sihteeri)
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